
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр»  

п.г.т. Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области 
 

 

ПРИКАЗ 

 

                31.08.2021 г.                                                                           № 41 - од 

 

«О назначении председателя Методического совета и председателей методических 

объединений ГБОУ СОШ№1 «ОЦ» п. г. т. Смышляевка в 2021 – 2022 учебном году» 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о Методическом совете ГБОУ СОШ №1 

«ОЦ» пгт. Смышляевка, 

 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить председателем Методичсекого Совета ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» пгт 

Смышляевка заместителя директора Анпилогову И.О.; 

2. Назначить Смолину Е.Ю. учителя географии председателем школьного методического 

объединения предметов естественно-научного цикла; 

3. Назначить Алентьеву Оксану Михайловну учителя английского языка председателем 

методического объединения учителей английского языка; 

4. Назначить Титову Татьяну Юрьевну учителя математики председателем 

методического объединения предметов физико–математического цикла; 

5. Назначить Минебаеву Розалию Госмановну учителя русского языка и литературы 

председателем методического объединения учителей предметов гуманитарного цикла; 

6. Назначить Шикунову Алла Геннадьевну учителя начальных классов председателем 

методического объединения учителей начальных классов; 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
Директор 

ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» 

п.г.т. Смышляевка 

                                                   

А.М. Ларин 

 

 

  

 


		2024-04-24T09:32:22+0400
	Ларин А.М.
	мною рассмотрен этот документ




